S. Febronia V. M. quæ è cœnobio
extracta, igne ad viscera ipsa ad-
moto, pectinibus cruciata, & sus-
penâ, fortissimo silentio, vel ora-
tione, mirabilis persististi. Tum
tibi septemdecim dentes evulsi, &
abscissæ de toto pectore carnis lo-
co, admotus ignis; deinde pedes
ambo, ac manus, denique caput ab-
scissum est, multis tanto spectaculo
ad Christum conversis: quæ cum
festum tuum celebraretur, sæpè
noctu, stans in medio, inter orantes
conspicua es. Adesto et mihi oran-
ti, ut benè orem.

OMNES SANCTI, &c.

pag. 320.

S. MARIA, *cujus titulo insignis*

hic

XVI JUNII. 513

hic etiam dies Constantinopoli, dicitur
Congregatio Beatissimæ Virginis
MARIÆ; quam hodierna Reparata,
inter Salve Regina canentes, sæpè vi-
dit: orapro me, ut benè orem ubique,
ac semper: ut sim dignus Congregatio-
ne tuâ in celo!

16 Junii. 16 Kal. Julii.

SANCTA Lutgardis Virgo, cui duo-
decim annos natæ, & cum quo-
dam juvene, incautâ simplicitate,
collocutæ, Christus lateris sui
hians Vulnus ostendit, ac dixit, ut,
amore alio posthabito, ibi quære-
tes, quod amares; quare juveni, ad te
reverso, dixisti: *Discede à me, pabu-
lum mortis*; quia jam ab alio ama-
tore præventa sum! quam contra
respectus humanos, & contra tepo-
rem, quem timebas, muniens Dei
Mater dixit: Non sic erit, ut tu ti-
mes. Meâ te sollicitudine protegen-
te, firmaberis in salutem: nec mi-
nuetur in te virtus & gratia; sed
cumulabitur. cui cor suum dedit
Christus, tuo ablato. quæ noctu
infirmâ, & divinitus jussâ surgere
ad preces, obedivisti, atque Cruci-
fixum obvium illic habuisti, qui
brachio & amplexu te, ad biben-
dum

G g 5

dum